兵庫県代協 e-mail：info@hyogokendk.or.jp   fax：078-333-6590

令和 2 年 10 月 20 日
新入会員各位

一般社団法人兵庫県損害保険代理業協会
会   長 塩 谷  広 志
阪神支部長 森 本  正 徳
神戸支部長 磯﨑 比呂志
姫路支部長 久保井 茂雄

兵庫県代協「新入会員オリエンテーション」開催のご案内

拝啓 紅葉の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、貴社におかれましては弊会にご入会頂きましたこと、厚く御礼申し上げますと共に心より歓迎
申し上げます。
弊会では新入会員の皆様に、損害保険代理業協会とはどのような活動を行っている職業団体であるかを
ご紹介する為に「新入会員オリエンテーション」を開催しております。
このオリエンテーションでは「代協活動」と「活動の目的」並びに最近の業界行政動向等についてお話し
させて頂きます。ご参加頂いた皆様には兵庫県代協への入会意義を感じて頂ければ幸いと存じます。
また、「代協活動」へ参加するという事は、「志」を一つにする仲間が集うという事を意味します。
保険業界・代理店業界だけではなく、異業種との業際情報等も含めて持ち寄り、分析・計画・実行・検証
を行っていただき、日々の代理店業務への糧としていただければ幸甚に存じます。
尚、今年度は新型コロナ感染症拡大の影響を考慮し直接参加とWeb参加のハイブリッドで開催致します。
何かとご不便な日々をお過ごしかと存じますが、くれぐれもお疲れがでませんようにお過ごしください。
一日も早く平穏な日々が戻りますようお祈り申し上げます。                 敬具

記
日  時 令和 2年 11月 19 日（木） 午後 6時～午後 7時 30分
場  所 代協事務所または Zoom（Web参加の方には後日参加URL をご連絡いたします）
     （直接参加をご希望の場合は、代協事務所へお越しください。）
締  切 令和 2年 11月 11 日（水）
─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘
下記にご記入の上、メールまたは FAX にて事務局までご返送ください。
●出席の場合は必ず直接参加かWeb参加のどちらかにを入れてください。

出　席 〔□　直接参加　　　□Web参加〕
新入会員オリエンテーションに いたします。

欠　席

代 理 店 名

氏 名

e-mail　※必須